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AS 4050.891 - Fresa performance

Fresa de reserva para os centros de usinagem Perforex BC e Perforex Milling Terminal MT.

Recursos

Cod. Ref.

Modelo

Descrigao do produto

Vantagens
Diametro
Normas

Material trabalhavel

Emb.
Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

ETIMO9
ETIM 8
ECLASS 8.0

Descrigao do produto

© Rittal 2026

AS 4050.891

Fresa 4 cortes
HSS Co8
Revestimento de TiAIN

Fresa de reserva para os centros de usinagem Perforex BC e
Perforex Milling Terminal MT.

Maior velocidade de avancgo de até 1,5 m/min
6 mm
DIN 844

Chapa de ago
Aco inoxidavel

5 unid.
0,07 kg
0,075 kg
82077037
EC000945
EC000945
36609211

Performance milling tool



