

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



AS 4050.891

Fresa performance

Estado: 18/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# AS 4050.891 - Fresa performance

Fresa de reserva para os centros de usinagem Perforex BC e Perforex Milling Terminal MT.

## Recursos

Cód. Ref.	AS 4050.891
Modelo	Fresa 4 cortes HSS Co8 Revestimento de TiAIN
Descrição do produto	Fresa de reserva para os centros de usinagem Perforex BC e Perforex Milling Terminal MT.
Vantagens	Maior velocidade de avanço de até 1,5 m/min
Diâmetro	6 mm
Normas	DIN 844
Material trabalhável	Chapa de aço Aço inoxidável
Emb.	5 unid.
Peso líquido	0,07 kg
Peso bruto	0,075 kg
Número da tarifa alfandegária	82077037
ETIM 9	EC000945
ETIM 8	EC000945
ECLASS 8.0	36609211
Descrição do produto	Performance milling tool